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Co: 5.1.2e

From: 5.05.1.2e

Sent: Mon 4/25/2022 2:19:57 PM

Subject: RE: Antwoord op brief over toepassingskader

Received: Mon 4/25/2022 2:19:58 PM

Eventueel een disclaimer opnemen; die claim is met de gedachte dat de benodigde data; modeleringen en andere

informatie met betrekking tot covid 19 wel gefinancierd blijft worden ook na 2022.

51.2e

Van: EERo>
Verzonden: maandag 25 april 2022 15:07

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Antwoord op brief over toepassingskader

Beste collega’s,

Dank voor je soe fiIn het concept antwoord nog een paar kleine redactionele aanvullingen van mij.

Bij deze mail ik mee, als ik het goed begrijp valt de coordinatie van de inbreng voor de wekelijkse
monitoring onder jou?
Ben je bijgepraat door TF vaccinatie en/of EEN
Heb jij/jullie nog aanvullingen op het concept antwoord?

Hier nog I&V bij betrekken?

Mbt benodigde financiering: wij dachten aan het claimen van 1 fte, 50/50 hoog/experttarief, structurele

financiering.

jij de uitwerking van deze brief op je nemen en met EE afstemmen?

buiten verzoek

From: JERE ivm.ni>
Sent: vrijdag 22 april 2022 16:30

@rivm.nl>

rivm.nl>;

[EEE SEXESo ivm.0l>
Subject: Antwoord op brief over toepassingskader

Bijgaand een eerste versie van de brief voor VWS, als startpunt... Pak jij dit verder op? [IIEEN: 220 in

de cc. [EEN <b ik nog niet betrokken.

Met vriendelijke groet,

werkiscenSE
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Kamer[JERE
RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbakJ&)
3720 BA Bilthoven

Telefoon (088
Telefoon mobiel: 06

https://www.rivm.nl/COVID-19-vaccinatie


